z cen ze znaleckých posudků uvedených v čl. I. odst. 3 této smlouvy a v čl. II. odst. 3 této smlouvy. 

2.Dodání Pozemků Města Brna podléhá dani z přidané hodnoty (dále též „DPH“) v sazbě 21%. 

3.Obvyklá cena Pozemků Města Brna činí včetně DPH částku ve výši 49.314.881,- Kč (slovy: čtyřicet 
devět milionů tři sta čtrnáct tisíc osm set osmdesát jeden korun českých), tj. 4.779,50 Kč/m2 včetně DPH 
(slovy: čtyři tisíce sedm set sedmdesát devět korun českých padesát haléřů).  

4. Dodání Pozemků společnosti podléhá DPH v sazbě 21%. 

5. Obvyklá cena Pozemků společnosti činí včetně DPH částku ve výši 48.807.044,- Kč (slovy: čtyřicet 
osm milionů osm set sedm tisíc čtyřicet čtyři korun českých), tj. 6.292,- Kč/m2 včetně DPH (slovy: šest 
tisíc dvě stě devadesát dvě korun českých).  

6. Smluvní strany se dohodly, že do 15 (slovy: patnácti) kalendářních dnů ode dne uskutečnění 
zdanitelného plnění vystaví a doručí protistraně daňový doklad za směňované pozemky. Daňové 
doklady budou následně vzájemně započteny ke dni splatnosti uvedeném na daňovém dokladu Města 
Brna a současně společnost Brněnské komunikace a.s. uhradí Městu Brnu rozdíl ceny směňovaných 
pozemků ve výši 507.837,- Kč včetně DPH (slovy: pět set sedm tisíc osm set třicet sedm korun českých). 
Splatnost daňového dokladu bude 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů ode dne jeho vystavení. Smluvní 
strany tímto konstatují, že po zaplacení rozdílu ceny směňovaných pozemků budou smluvní strany zcela 
vyrovnány a nebudou mít vůči sobě v souvislosti s touto smlouvou žádné další nároky.